DECRETO

1.- Apruébese ACUERDO N' 2\7 de la Sesión Ordinaria N'50 del
Concejo Municipal que por la mayoría de sus miembros Acuerda otorgar subvención a

la Sociedad Cargadores de Andas de la Virgen y todos los Santos Parroquia de Maipo
por un monto de $ 3.500.000 (tres millones quinientos mil pesos), el obietivo será
financiar gastos que harán en la fiesta de la Purísima de Maipo

Por Orden del Señor Alcalde